ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.07.2024 № 115-РГ
г. Сысерть

Об отклонении проекта внесения изменений в проект межевания территории,
утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского

округа от 21.03.2024 № 1024-ПА «Об утверждении проекта межевания
территории, расположенной в поселке Большой Исток, с северной стороны

улицы Калинина, в границах кадастрового квартала 66:25:0103005» и
направлении его на доработку

Руководствуясь частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 23.07.2024,

РЕШИЛ:

1. Отклонить проект внесения изменений в проект межевания территории,
утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа
от 21.03.2024 № 1024-ПА «Об утверждении проекта межевания территории,
расположенной в поселке Большой Исток, с северной стороны улицы Калинина,
в границах кадастрового квартала 66:25:0103005», (далее – проект) и направить его
на доработку, исходя из рекомендаций комиссии по проведению публичных
слушаний по проекту (организатора публичных слушаний), проводимых с 04.07.2024
по 25.07.2024 в поселке Большой Исток Сысертского городского округа на основании
постановления Администрации Сысертского городского округа от 02.07.2024
№ 2391-ПА «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в проект межевания территории, утвержденный постановлением Администрации
Сысертского городского округа от 21.03.2024 № 1024-ПА «Об утверждении проекта
межевания территории, расположенной в поселке Большой Исток, с северной
стороны улицы Калинина, в границах кадастрового квартала 66:25:0103005».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном издании «Вестник
Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный интернет-портал
правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети
Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских